ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2025 № 05-0156

О внесении изменений в Решение Городского Совета
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
города Дудинки, а также депутатов Городского Совета»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 31 октября 2025 года № 33 (337)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих города Дудинки, а также депутатов Городского
Совета, утвержденное Решением Городского Совета  от 28.10.2010 № 06-
0266 (в редакции решений Городского Совета от 26.11.2014 № 04-0118,
от 19.04.2016 № 07-0237, от 15.06.2018 № 11-0431, от 12.04.2019 № 02-
0040, от 18.12.2020 № 05-0156) (далее – Положение), следующие
изменения:

1) в пункте 1 части 5 Положения слова «заместитель председателя»
заменить словом «председатель»;

2) пункт 2 части 11 Положения дополнить подпунктом «г»
следующего содержания:

«г) письменное уведомление муниципального служащего о
намерении выполнять иную оплачиваемую работу.».

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района А. В. Членов

29.10.2025